Prefeituro Munícípol de Doutor Ulysses
Estodo do Poroná

GÁBINETE DO PREFEITO
CNPJ - 95.422.91 1/0001 - 13

PROGESSO SELETIVO SIMPLIFICADO OO1I2O24
EDITAL DE DIVULCEçÃO DA CLASSITICNçÃO DAS INSCNIçÕES

DEFERIDAS E DA CLASSIFICNÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OC TÍTUUOS

EDTTAL 001t2024

O Prefeito Municipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná, no uso de suas atribuiçôes;

RESOLVE

1 - Divulga a classificação das inscrições deferidas e o resultado pretiminar da prova de títutos;

2 - Divulgar as inscrições indeferidas, por não atendimento dos requisitos mínimos para o
deferimento das inscriçÕes, conforme Edital de Regulamentação;

rrvscnrçÔes I N DEFERT DAS

3 - Este edital entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, edifício da Prefeitura municipalde Doutor Ulysses, em 23 de Janeiro de2024.

tvo
PREFEITO NNUNICIPAL

NOME N" tNSCRtçÃO MOTIVO

CAROLINE LUZ BUENO 76 Não atendeu o requisito mínimo (Formação em Pedagogia)
CAROLINE LUZ BUENO 77 Não atendeu o requisito mínimo (Formação em Pedagogia)

CARGO

ANExo r-clAssrFrceçÃo eRruvlNAR E RESULTADo pRELtMtNAR DA pRovA oe rírulos
PROFESSOR ESCoLA MUNrctpAL vtm vRnzeÃo ruRNo uaruHÃ

cmssrrrcaÇÃo NOME rNscnrÇÃo ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVICO TOTAL DESEMPATE
'J_ Leni do Rocio Fitz dos Santos s0 80 20,0 100 ldade

2 Czana Patricia Branco da Silva 119 80 20,0 100 ldade

3 Alessandra Aps Geliet 1_67 80 16,33 96,33

4 Priscila de Fátima Denck 81 80 1.4,33 94,33

5 lanaine Ape da Silva de Oliveira 173 80 13,0 93,0

6 Graciele APe de Souza Alpes 36 80 10,6 90,66

7 Dionniffer de Oliveira 12 80 9,16 89,16

8 Rode Cristina Branco da Silva 106 80 7,O 87,0

9 Valdete Ape de Matos Pinheiro 153 80 0 80,0 ldade

10 Leticia de Souza Andrade 157 80 0 80,0 ldade

7L Maria Otilia Alves Teixeira 18 60 10,83 70,83

t2 Lilia Debóra da Silva 69 60 4,83 64,83

Jaqueline da Silva 148 60 4,33 64,33

t4 lvone de Fátima Z. dos Santos 15 60 3,67 63,67

Daniele Alves Cordeiro 160 60 3,16 63,16 ldade

16 Millena Aurora de Matos Paula 188 60 3,16 63,t6 ldade

t7 Nelci Harps de Matos 91 4Q 20,0 60,0

18 Andiaro Cunha Bacelar 195 40 20,0 60,0 ldade

19 Priscila de Barros Alexandre 98 60 0 60,0 ldade

20 Daniele Gabriel de Oliveira L42 60 0 60,0 ldade

21. Vanevir Ap. de Jesus Siqueira 104 60 0 60,0 ldade

22 Erik Renã Ferreira da Cruz L08 60 0 60,0 ldade

23 Evelize Alpes de Oliveria 133 40 6,83 46,83

24 Marcia Lais Crissi de Paula 33 40 1,6 47,6

25 Arislene M. F. dos Santos 184 40 0 40,0 ldade

26 lzabela Fernandes dos Santos 7 40 0 40,0 ldade

27 Eunice Leite da Luz 167 ô 2,83 2,83

28 Sonia de Souza 120 0 0,66 0,66

29 Elineia Scheffer dos Santos Soares 123 0 0 n ldade

30 Angelica P. de Oliveira Matos 164 0 0 0 ldade

31 Raquel Rhayssa Silva Raab 178 0 0 0 ldade

CARGO PROFESSOR ESCOLA MUNICIPAL VILA VARZEÃO - TURNO TARDE

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO ESCOLARIDADE

TEMPO DE

sERVrÇO TOTAL DESEMPATE

1 Sandra Maria Moreira Miguel 48 80 20 100 ldade

2 Leni do Rocio Fitz dos Santos 51 80 20 100 ldade

3 Alice Aline Ribas dos Santos 725 80 18 98,00

4 Alessandra Ape Geliet 162 80 16,33 96,33

5 Arlete Alpes Machado 79 80 L4,83 94,83

6 Priscila de Fátima Denck 82 80 14,33 94,33

7 Graciele Aparecida de Souza Alpes 38 80 10,6 90,6

8 Dionniffer de Oliveira 13 80 9,1.6 89,16

13

15

10,83 70,8319 60
I

lMaria Otilia Alves Teixeira
10

7,67 67,6755 60ffii"r. v.*sa Harps Leal1_1

4,83 64,8369 60lz luti, o"oór, da silva

4,33 64,33149 6013 l;*"ur" *. sLla
63,6716 60 3,67

Itvone de Fátima Z. dos Santost4
63,76160 60 3,16loaniele Alves Cordeiro15

20 60,0 ldade92 40lu"t.i H"rp, de Matos76

60,0 ldade95 40 20lruarines S. Almeida Rodrlguest7
60,0 ldade208 60 0frania Cristina J. R. de Almeida18

60,0 ldade60 0lRosinir Harps de Andrade19 27

ldade60,0196 20lÀndiaro Cunha Bacelar20
60,0 ldade60 0leriscita de Barros Alexandre2t 99

60,0 ldade60 0109lerit nena Ferreira da Cruz22
46,8340 6,83134lrvelize Alpes de Oliveria23

40,040 018524
I

Arislene M. F. dos Santos
I

20,020 0139[osiane Leal25

2,830 2,83168lrunice Leite da Luz26

1,50 1,5030 0lrif irn" de Andrade Monteiro27

9 ldete Aparecida de Matos Pinheiro 154

PROFESSOR

80 0 80,0

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOSE BATISTA DE MATOS -
TURNO MANHÃ

CARGO

cLASSTFTCAÇÃO NOME INSCRIÇÃO ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVIÇO TOTAL DESEMPATE

L Sandra Maria Moreira 49 80 20,o 100 ldade

2 Ozana Patricia Branco da Silva tt7 80 20,0 100 ldade

3 Arlete Alpes Machado 80 80 L4,83 94,83

4 Graciele Aparecida de Souza Alpes 37 80 10,6 90,6

5 Leticia de Souza Andrade 155 0 80,0 ldade

6 lVlariane M oreira Branco 52 60 9,67 69,70

1 laqueline da Silva 150 60 4,33 64,33

8 Millena Aurora de Matos Paula t87 60 3,16 63,16

9 Nelci Harps de Matos 93 40 20,0 60,0 ldade

10 Tania Cristina J. R. de Almeida 207 60 0 60,0 ldade

LL Daniele Gabriel de Oliveira 143 60 0 60,0 ldade

L2 Vanevir Ap. de Jesus Siqueira t02 60 0 60,0

13 Marcia Lais Crissi de Paula 31 40 1,67 4L,67

CARGO PROFESSOR
CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOSE BATISTA DE lvlATOS -
TURNO TARDE

CLASSIFICAÇÃO NOM E TNSCRTÇÃO ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVIÇO TOTAL DESEIVIPATE

1 Ozana Patricia Branco da Silva 118 80 20,0 100 ldade

2 Tatiane Tiblier da Silva 194 80 20,0 100 ldade

3 Janaine Ape da Silva de Oliveira 172 80 13,0 93,0

4 Dionniffer de Oliveira t4 80 9,16 89,16

5 Rode Cristina Branco da Silva 107 80 7,0 87,0

6 Valdete Ape de Matos Pinheiro L52 80 0 80,0 ldade

7 Leticia de Souza Andrade 156 80 0 80,0 ldade

8 Maria Otilia Alves Teixeira 09 60 10,83 70,83

9 Mariane Moreira Branco 54 60 9,67 69,67

10 Lilia Debóra da Silva 7t 60 4,63 64,63

40

80

tt de Fátima Z. dos Santos

PROFESSOR

17 60 3,67 63,67

ESCOLA RURAL MUNICIPAL BARRA DA FIGUEIRA
CARGO

ldade3,16 63,16158 6012 loaniele Alves Cordeiro
ldade3,1.6 63,L6186 6013 lm llena Aurora de Matos Paula

ldade20,o 60,094 40!4 lvarlnes S. Almeida Rodrigues

ldade60,0797 40 20,0landiaro Cunha Bacelar15

60,0 ldade100 60 0
lRriscita de Barros Alexandre1.6

0 60,0 ldade144 60!7 loaniele Gabriel de Oliveira

60,0 ldade103 60 018 lvanevir Ap. de Jesus Siqueira

46,83135 40 6,83lrvelize Alpes de Oliveria19

4L,6740 !,67lvarcia Lais Crissi de Paula20 32

40,0 ldade40 0lRrislene M. F. dos Santos2t 183

40,0 ldade40 0Itzabela Fernandes dos Santos22 tt
20,020 013823 [osiane teal

2,830 2,83lrunice Leite da Luz24 169

1,500 1,50llitirn" de Andrade Monteiro25 29

0,660 0,66io lsonia de souza 121

0 ldade0 0L22lrtineia Scheffer dos Santos Soares27
ldade0 0179 0lnaquet Rhayssa da Silva28

TOTAL DESEIVIPATEINSC ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERNOMECLASSIFI

0,660 0,66ia de Souza 1517

00 02042 ldineia Chamberlain

CARGO PROFESSOR ESCOLA RURAL MUNICIPAL RIBEIRÃO DOS ROSAS _ MANHÃ - CADASTRO

RESERVA

TOTAL DESEMPATEESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVINSCRICLASS NOME
89,169,1685t e Geremias dos Santos

83,373,37t45 802 iane From Fitz

ESCOLA RURAL MUNICIPAL RIBEIRÃO DOS ROSAS - TARDE
CARGO PROFESSOR

TOTAL DESEMPATEESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVINSCRICLASSI FI NOME

20 320 0021 Franciele recida lanches

0 40 01902 Rosa Maria Leonardo

CARGO PROFESSOR
ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO SETE QUEDA _

TURNO MANHÃ - VAGA RESERVA

DESEMPATE
TEMPO DE

SE TOTALIN ESCOLARIDADECLASSIFI NOME

9,16 89, L683 801 ne Geremias dos Santos

3,37 83,37L46 802 ziane From Fitz

ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO SETE QUEDA -
TURNO - TARDE

CARGO PROFESSOR

DESEMPATE

TEMPO DE

SERV TOTALINS ESCOLARIDADECLASSIFI NOME

20 100175 801 dineia Aparecida Silva Debastiani

9,16 89,1684 802 ne Geremias dos Santos

80

4 itoraci de ritirn-. Oo, s.nto, Leal 06 60 20 80,0

S lfranciele Apa Desplnches 03 20 0 20,0

[om rvriià r"on-rroo6 189 0 0 0

3 ne From Fitz

PROFESSOR

t47 80 3,37 83,37

ESCOLA RURAL MUNICIPAL DO CAMPO BAIRRO DOS CORDEIROS - TURNO

MANHÃ
CARGO

CLASSIFICAÇÃO NOME TNSCRTÇÃO ESCOLARIDADE

TEMPO DE

sERVrÇO TOTAL DESEMPATE

1 Francielle Fitz de Andrade Neckel 132 80,0 18,83 98,83

2 Franciele Vanessa Harps Leal 56 60,0 9,0 69,0

3 Daize de Lourdes Chamberlain 10 60,0 4,0 64,0

4 Rosinir Harps de Andrade 26 60,0 0 60,0

5 Angellca P. de Oliveira Matos 165 0 0 0 ldade

6 Valdineia Chamberlain 205 0 0 0 ldade

CARGO PROFESSOR ESCOLA RURAL MUNICIPAL DO CAMPO BAIRRO DOS CORDEIROS - TURNO

TARDE

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVIÇO TOTAL DESEM PATE

t Francielle Fitz de Andrade Neckel 131 80,0 18,83 98,83

2 Franciele Vanessa Harps Leal 57 60 9,0 69,0

3 Rosinir Harps de Andrade 25 60 0 60

CARGO PROFESSOR ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO BARRA DO TEIXEIRA

CARGO PROFESSOR

MAN

ESCOLA MUNICIPAL DO CAÍVPO BARRA DO TEIXEIRA

CLASSIFICAÇÃO NOME TNSCRTÇÃO ESCOLARIDADE

TEIVIPO DE

sERVrÇO TOTAL DESEMPATE

1 Lourdes da Guia Fitz 66 80 20 100

2 Tatiane Prodóssimo 22 80 9,87 89,87

3 Ariellly Pathricia da Silva Moreira 58 60 6,0 66,0

4 Alzina Ap. Chamberlain 73 20 2,66 22,66

5 Valdineia Chamberlain 203 0 0 0

TARDE

CARGO EDUCADOR - SEDE

cLASSTFTCAÇÃO NOME TNSCRTÇÃO ESCOLARI DADE

TEMPO DE

sERVrÇO TOTAL DESEMPATE

01 Valdinela Aparecida Silva Debastiani 174 80 20 100

02 felma dos Santos Fitz Chamberlain 72 60 20 80,0
03 Ariellly Pathricia da Silva Moreira 58 60 6,0 66,0
04 Daizi de L. Chamberlain 4 60 4,0 64,0
05 Alzira Rosner Fitz 40 60 1,0 61,0
06 Franciele Ap. Desplanches 01 20 0 20,0

CLASSIFICAÇÃO NOME TNSCRTÇÃO ESCOLARIDADE

TEMPO DE

sERVrÇO TOTAL DESEMPATE

01 Vanessa Antunes de Souza Lovato 74 26,0 5,33 31,33

02 Elineia Scheffer Soares dos Santos t24 20,0 6,66 26,66

03 Raquel Rhayssa S. Raab 180 20,0 4,33 24,33

04 Angelica P. de Oliveira Matos 163 24,0 0 24,0

05 losiane Leal 140 20,0 1,5 21,5

ine da Luz Bueno

EDUCADOR - BAIRRO DO MELOS

78 16,0 5,0 2!,0

CARGO

I

lLiliane de Andrade Monteiro07 28 20,0 20,0 20,0 ldade

§ara tais wr.h", do, Srnto,08 211. 20,0 20,0 20,0 ldade

lHevelin Cordeiro casatianOe09 97 20,0 20,0 20,0 ldade

lErica Cristina ae rv. àÃa10 181 16,0 0 L6,0 ldade

t7 lori.n, Gabriet o" óiirãr, 137 16,0 0 L6,0 ldade

lvroittt oulrnJ" ao, s-*to,t2 45 L6,0 0 16,0 ldade

l«arina rvrr.Àroo13 209 1,4,0 0 'J.4,0

lvarceta oe caistã eorúim1_4 2t2 6,0 0 6,0 ldade

lr15 uâ na Pinheiro 270 6,0 0 6,0 ldade

mone Alpes de Azevedot6 35 6,0 0 6,0 ldade

t7 ine Mayra Bodi 729 6,0 0 6,0 ldade

anete Rodrigues Hoffman18 8 2,0 0 2,0 ldade

ne Samelk Santos Prodossimo19 101 2,0 0 2,O ldade

uel dos Santos Pina20 115 0,0 0 0,0 ldade

2t lnosimara da Silva 177 0,0 0 0,0 ldade

lCristiana Ape João22 68 0,0 0 0,0 ldade

lf lizandra dos Santos Hoffman23 127 0,0 0 0,0 Idade

lfranciely Fatima Harps24 63 0,0 0 0,0 ldade

lrtiane ae Andrade Cordeiro25 194 0,0 0 0,0 ldade

lsilmeri aode26 170 0,0 0 0,0 Idade

27 lf zequiele de Souza Santos 89 0,0 0 0,0 ldade
I

Slice da Cruz dos Santos28 87 0,0 0 0,0 ldade

lo"Oorc Fernandes dos Santos29 53 0,0 0 0,0 ldade

lwitto, n.i*rrvr*it30 67 0,0 0 0,0 ldade

31 lcassiana ê"rrld" crrr rberlai n 43 0,0 0 0,0 ldade

lEdson einheiro da Luz32 206 0,0 0 0,0 ldade

33 llr;;;" c*r),r" Di* 2t 0,0 0 0,0 ldade

CLASSIFICACÃO NOME TNSCRTÇÃO ESCOLARIDADE

TEMPO DE

sERVrÇO TOTAL DESEMPATE

1 MARIO DOS SANTOS PADILHA 90 20 1,5 21,,5

2 FRANCIELE ALVES DA SILVA 180 1,4 0 t4
3 JESSICA MAYARA TIBLIER RAAB 80 L2 0 1_2

4 REJANE DE LURDES DOS SANTOS 200 0 0 0 ldade

5 ANA FRANCISCA DOS SANTOS 198 n 0 0 Idade

CARGO ZELADOR

CLASSIFICAÇÃO NOME TNSCRtÇÃO ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVIÇO TOTAL DESEMPATE

1. Hevellin Cordeiro Casagrande 96 30,0 0,00 30,0

2 Mabilli Obladen dos Santos 44 26,0 0,00 26,0

3 Raquel dos Santos Pina 75 10,0 12,16 22,46

4 Elizandra dos Santos Hoffman !28 10,0 10,33 20,33

5 Sirlei da Rosa da Silva 136 0,00 20,0 20,0

7 Simone Alpes de Azevedo 34 16,0 0,00 16,0

8 Angélica Karine Fitz 39 10,0 5,83 15,83

9 Eliane Ap. Siqueira dos Santos 47 0,00 L4,0 1,4,0

10 Rosicléia da Aparecida Fitz 126 10,0 2,66 12,66

1_1_ Caroline Viana Ribeiro 46 10,0 2,16 12,16

t2 Rosimara da Silva 176 10,0 0 10,0 ldade

13 lvonete Rosa da Silva Oliveira 191 10,0 0,00 10,0 ldade

06

t4 e Aparecida João

TECNICO DE ENFERMAGEM

62 10,0 0,00 10,0 ldade

LOTAçÃO: BATRRO DOS CORDETROS - UBS VEREADOR NOURO FUJTMOTOCARGO

lnariin" lvor.irc15 166 10,0 0,00 10,0 ldade

]qelane de Lurdes dos Santos16 20t 10,0 0,00 10,0 ldade

t7 siele Gabriel de Oliveira 61 10,0 0,00 10,0 ldade

aria Camila Cola de Pina18 tt4 10,0 0,00 10,0 ldade

lrranciely de Fatima Hirps19 64 10,0 0,00 10,0 ldade

Iucineia Rosner Tibliei20 4L 10,0 0,00 10,0 ldade

lf tiane Ae Andrade Cordeiro2L 193 10,0 0,00 10,0 ldade

uiele de Souza Santos22 88 L0,0 0,00 10,0 ldade

[tice aa Cruz dos santos23 86 10,0 0,00 10,0 ldade

[ndrieli Geraldo Chamlerlain24 42 10,0 0,00 10,0 ldade
Rafael Moreira25 65 10,0 0,00 10,0 ldade

Francisca dos Santos26 199 10,0 0,00 10,0 ldade
27 e Camyle Dias 24 10,0 0,00 10,0 ldade

28 rta Martins Brugger 182 0,00 5,5 5,s

rcia Martins de Carvalho29 tt6 0,00 1,1,6 t,t6
30 [rnryrla de Aleluia dos iantos 60 0,00 0,00 0,00 ldade

31 lange Cordeiro 20 0,00 0,00 0,00 ldade

32 a Delbone 110 0,00 0,00 0,00 ldade
33 loit.it"i, cordeiro 1_tt 0,00 0,00 0,00 ldade

Ittindrrrr. eeliet dos santos34 177 0,00 0,00 0,00 ldade
35 [oirt"i oa nparàliàa e eliet 105 0,00 0,00 0,00 ldade
36 osimara Mizael dos Santos tt2 0,00 0,00 0,00 ldade

a de Fatima Ribeiro de Cristo37 t4t 0,00 0,00 0,00 I dade
laine de Fatima Prodóssimo Machado da38 05 0,00 0,00 0,00 ldade

a Hoffman Scheffer39 23 0,00 0,00 0,00 ldade

de Jesus Rosa40 202 0,00 0,00 0,00 ldade

CLASSIFICAÇÃO NOME TNSCRTÇÃO ESCOLARIDADE

TEMPO DE

SERVIÇO TOTAL DESEMPATE
1 Maria Claudia Costa 113 t4,o 24,0 38,0

INFORMAMOS QUE O CRITÉRIO DE DESEMPATE APLICADo É o oE IDADE, oNDE o CANDIDATo DE MAIoR IDADE, FICA EM
MELHOR CLASSIFICAÇÃO EM RELAÇÃO AOS CANDIDAToS DE MENoR IDADE, CoNFoRME ITEM 7,1 Do EDITAL DE
REGULAMENTAÇÃO.

4

]sueli